

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE  
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.  
 COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Copo descartável branco para água, 200 ml.	22,70	30 milheiros.	681,00
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Óleo de motor 1 L	20,10	4 unidades	80,40
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Filtro de óleo.	36,70	1 unidade	36,70
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Vedante	41,05	1 unidade	41,05
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Interruptor de óleo.	24,85	1 unidade	24,85
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Vela de ignição.	15,87	4 unidades	63,48
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Tucho	31,32	16 unidades	501,12
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Retentor da válvula	6,24	16 unidades	99,84
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Cano d'água.	54,36	1 unidade	54,36
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Bomba d'água.	175,95	1 unidade	175,95

Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Tampa do motor.	164,48	1 unidade	164,48
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Sensor de detonação.	135,02	1 unidade	135,02
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Válvula de admissão.	27,96	8 unidades	223,68
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Válvula de descarga.	30,86	8 unidades	246,88
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Guia de Válvula	10,95	16 unidades	175,20
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Filtro de óleo.	17,48	2 unidades	34,96
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Óleo de motor. 1L	20,00	3 unidades	60,00
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Bateria 60 amp.	347,06	1 unidade	347,06
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Guarnição do motor.	18,89	1 unidade	18,89
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Filtro de ar.	32,90	1 unidade	32,90
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Jogo junta do motor.	276,82	1 unidade	276,82

Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Bomba de óleo.	397,02	1 unidade	397,02
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Jogo Casquilho fixo.	150,15	1 unidade	150,15
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Jogo Casquilho móvel.	137,44	1 unidade	137,44
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Jogo Piston com anel segmento.	667,91	1 unidade	667,91
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Retentor do volante com flange.	78,03	1 unidade	78,03
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Pastilha de freio dianteira.	292,00	1 unidade	292,00
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Liame da suspensão.	360,76	2 unidades	721,52
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Lâmpada RE.	18,91	1 unidade	18,91
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Bucha de borracha da barra estabilizadora.	91,18	2 unidades	182,36
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Lâmpada da luz da placa.	5,75	1 unidade	5,75
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Porca.	3,00	4 unidades	12,00

Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Tubo intermediário	205,52	1 unidade	205,52
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Silencioso traseiro.	406,67	1 unidade	406,67
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Abraçadeira silencioso.	42,67	1 unidade	42,67
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Veda escape.	7,00	1 unidade	7,00
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Corpo borboleta.	1.972,54	1 unidade	1.972,54
Capital Comércio de Peças Ltda. CNPJ: 07.813.675/0001-07	Sensor marcador de combustível.	319,43	1 unidade	319,43
Centro Fotográfico Ltda CNPJ: 02.011.270/0001-23	Filtro protetor UV para máquina fotográfica.	23,60	1 unidade	23,60
Centro Fotográfico Ltda CNPJ: 02.011.270/0001-23	Kit de limpeza para máquina fotográfica.	19,90	1 unidade	19,90
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Sabonete líquido perolizado. Galão c/ 5 litros. Marca: Gold	13,80	20 galões.	276,00
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Papel toalha extra luxo. Fardo com 1.250 folhas.	14,80	260 fardos.	3.848,00
Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70	Café torrado e moído, 500 gramas	4,19	600 unidades.	2.514,00

Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Tubos em PVC solda. 25mm x 6 m.	21,80	6 unidades	130,80
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Joelhos em PVC solda. 25 mm x 90°	1,05	6 unidades	6,30
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Tubos em PVC solda. 50 mm x 6 m.	56,95	18 unidades	1.025,10
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Joelhos em PVC solda. 50 mm x 90°	4,15	18 unidades	74,70
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Luva PVC solda. 50 mm.	3,35	18 unidades	60,30
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	União PVC solda. 50 mm	17,30	6 unidades	103,80
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Te em PVC solda. 50 mm x 25 m	6,15	6 unidades	36,90
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Fita Teflon. 50 m x 25 mm	8,60	3 unidades	25,80
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Adesivo para PVC. 175 g e pincel.	8,50	12 unidades	102,00
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Adaptador em PVC solda curto.	4,35	12 unidades	52,20
Depósito Jorge Ltda ME. CNPJ: 03.035.745/0001-84	Bucha de redução solda.	3,90	3 unidades	11,70

Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Fita para glicosímetro.	52,90	1 unidades	52,90
Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Buscopan cx com 20 comprimidos.	9,51	4 caixas	38,04
Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Paracetamol 750 mg, cx com 20 comprimidos.	5,89	10 caixas	58,90
Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Ranitidina 150 mg, cx com 20 comprimidos.	11,09	3 caixa	33,27
Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Aerodine spray.	15,90	1 unidade	15,90
Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Coletor de material perfuro-cortante. 3 litros	3,00	3 unidades	9,00
Drogaria e Perfumaria Maxi Tupi Ltda. CNPJ: 10.586.885/0001-06	Metoclopramida, ampola de 2 ml.	0,45	3 unidades	1,35
Editora Brasil 21 Ltda. CNPJ: 04.304.219/0001-35	Renovação da assinatura anual da revista "Isto É".	299,40	1 unidade	299,40
Empresa Folha da Manhã S/A. CNPJ: 60.579.703/0001-48	Renovação da assinatura anual do jornal "Folha de São Paulo".	570,60	1 unidade	570,60
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convites do tipo 1.	91,05	39 milheiros	3.550,95
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convites do tipo 3.	7,27	2.350 unidades	17.084,50

Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Envelopes para convites do tipo 3.	2,09	2.350 unidades	4.911,50
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Credencial do tipo 2.	0,13	600 unidades	78,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Envelope Médio para convite tipo 1.	101,64	15 milheiros	1.524,60
Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001-31	Fita LTO-3 Ultrium.	90,00	60 unidades	5.400,00
Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001-70	Açúcar cristal. Bom Gosto.	1,45	1.250 kg	1.812,50
Papelaria Áurea Ltda CNPJ: 10.312.906/0001-03	Caneta esferográfica azul.	0,29	1.500 unidades	435,00
Papelaria Áurea Ltda CNPJ: 10.312.906/0001-03	Envelope Saco pardo – Kraft.	0,10	3.500 unidades	350,00
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	531,245 litros	1.253,74
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Etanol comum.	1,760	609,642 litros	1.072,97
Suzana Vidraçaria Ltda CNPJ: 05.211.573/0001-88	Vidro fumê 1,50 X 1,00m, 0,006m.	240,00	1 unidade	240,00
Suzana Vidraçaria Ltda CNPJ: 05.211.573/0001-88	Porta de vidro temperado.	455,00	1 unidade	455,00

Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40	Pendrive de 8 GB.	47,50	10 unidades	475,00
---	----------------------	-------	-------------	--------